
 平成 26年 4月吉日 

全国賃貸管理ビジネス協会 

中国支部会員各位 

全国賃貸管理ビジネス協会 中国支部 

支部長 水野 隆司 

賃貸管理ビジネスセミナー開催のご案内 

～相続を切り口とした不動産ビジネスが今までの常識をかえる～ 

拝啓、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。毎々格別のお引き立

てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、山口県周南市にて賃貸管理ビジネスセミナーを開催させていただきます。今回は全

管協が現在取り組んでいる賃貸管理に関する各種の情報をご提供させて頂きます。会員企業の

方はもちろん、全管協に現在ご加入頂いていない企業の方にとりましても、有益な場となるかと思

います。また、講演の講師には福岡から株式会社三好不動産 伊瀬知 晃氏をお招きし、「相続

支援」というテーマについてご講演をして頂きます。世は高齢化の一途を辿っており、これまで以上に

重要性を増してくる部分かと思います。経営者様はもちろん、賃貸管理マネージャー、賃貸営業の

方に聞いて頂きたい内容です。つきましては、大変ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わ

せの上、是非、御出席頂きますようお願い申し上げます。 

尚、事務局に FAXにてご連絡下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１． 日時： 平成２6年 5月１4日（水）  13時 30分から 16時 30分（受付開始 13時から） 

２． 場所： ザ・グラマシー（周南市） 

山口県周南市桜馬場通 3-16 Ｔｅｌ：0834-32-5000 

 

内容：第一部『全管協の取り組み』 

全国賃貸管理ビジネス協会本部事務局  

深井 崇 

 

第二部『相続を切り口とした不動産ビジネスが今までの常識をかえる』 

講師 株式会社三好不動産 部長 伊瀬知 晃 氏 

‐地図－ 

 



＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

全国賃貸管理ビジネス協会  

中国支部 賃貸管理ビジネスセミナー お申込書 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 

貴    社    名 

（電話番号） 

 

 

セミナー ご 出 席     ご 欠 席 

出  席  者  名 １．         様  ２．         様 

３．         様  ４．         様  

 

ＦＡＸ送付先 082-246-1430 
全管協中国支部事務局 担当：津江本 智史  

TEL 082-545-6208 

Mail：zenkanchugoku@1172525.com 

 


